

16 მარტი 2018 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ ისნის რაიონის გამგეობა (შემდგომში „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი გამგებლის კახაბერ ლაბუნიძის სახით და მეორეს მხრივ შპს „პრომო შოპი“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი დირექტორის ლევან მიქაბერიძის სახით, ვადასტურებთ, რომ „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო მხარეებს შორის 2018 წლის 15 მარტს გაფორმებული 10.33/10/043 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ბრენდირებული მაისური და კეპი, საერთო ღირებულებით 1429 (ათას ოთხას ოცდაცხრა), დღგ-ს ჩათვლით:

№	დასახელება	რაოდენობა	ერთ. ფასი, ლარი	ჯამი, ლარი
1	ბრენდირებული მაისური მწკანე ფერის	100 ცალი	11,69	1169
2	ბრენდირებული კეპი	20 ცალი	13	260
	სულ:			1429

აქტი შედგენილია 2 (ორი) ეგზემპლარად და ორივეს გაანჩნია თანაბარი იურიდიული ძალა.

„შემსყიდველი“:

ისნის რაიონის გამგებელი:



კ. ლაბუნიძე

„მიმწოდებელი“:

შპს „პრომო შოპი“-ს დირექტორი



დ. მიქაბერიძე

სავადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05
დამტკიცებელია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 16/03/2018 17:38

1 ეა-14 5113699

3 მარტი 2018

ობიექტის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 16 მარტი 2018

გამოწერის თარიღი
(როცხუ, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 0 0 0 4 3 6 6

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს პრომო შოპი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 8 2 0 4 9 5 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 ქ. თბილისის ისინის რაიონის გამგეობა

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
კეპი, ACTION VERDE , ATLANTIS	ცალი	10,0000	130,0000	19,8300	
მაისური კლასიკი, სტანდარტი, მწვანე, Stedman - XL	ცალი	60,0000	701,4000	106,9900	
კეპი, LIBERTY FIVE NAVY , TARGET	ცალი	10,0000	130,0000	19,8300	
მაისური კლასიკი, სტანდარტი, მწვანე, Stedman - L	ცალი	15,0000	175,3500	26,7500	
მაისური კლასიკი, სტანდარტი, მწვანე, Stedman - M	ცალი	15,0000	175,3500	26,7500	
მაისური კლასიკი, ქალის, მწვანე, Stedman	ცალი	5,0000	58,4500	8,9200	
მაისური კლასიკი, სტანდარტი, მწვანე, Stedman -S	ცალი	5,0000	58,4500	8,9200	
		სულ	1429	217,99	

სასაქონლო ზედნადების No

7 0364952987 8 თარიღი 16 - მარტი - 2018 03:35

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0364952987
---	-----------------------	----------------

2	16/03/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:35:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს პრომო შოპი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	400004366 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	ქ. თბილისის ისნის რაიონის გამგეობა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	208204959 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ანა პოლიტოვსკაიას 8 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ნავთლუბის 8_1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	BBU869 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაზმული
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01002023045 ლევან ხარაზიშვილი
----	--	----------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მაისური კლასიკი, სტანდარტი, მწვანე, Stedman - S	OF0000004268	ცალი	5.0000	11.6900	58.4500
2	მაისური კლასიკი, ქალის, მწვანე, Stedman	OF0000004706	ცალი	5.0000	11.6900	58.4500
3	მაისური კლასიკი, სტანდარტი, მწვანე, Stedman - M	OF0000004269	ცალი	15.0000	11.6900	175.3500
4	მაისური კლასიკი, სტანდარტი, მწვანე, Stedman - L	OF0000004270	ცალი	15.0000	11.6900	175.3500

13	1429 - ერთი ათას ოთხას ოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 16/03/2018, 17:39:51

0364952987 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	კეპი, LIBERTY FIVE NAVY, TARGET	OF000000186	ცალი	10.0000	13.0000	130.0000
6	მაისური კლასიკი, სტანდარტი, შწვანე, Stedman - XL	OF0000004271	ცალი	60.0000	11.6900	701.4000
7	კეპი, ACTION VERDE, ATLANTIS	OF0000000065	ცალი	10.0000	13.0000	130.0000

13 1429 - ერთი ათას ოთხას ოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/03/2018, 17:39:51